REQUERIMENTO N.º  047/2013

REQUEIRO à Mesa, após as formalidades regimentais, ouvido o
Plenário, com fundamento no Art. 7º, IX da Lei Orgânica Municipal,
informações junto aos Departamentos Municipais competentes sobre quais as
ações e procedimentos estão sendo realizados para sanar a problemática do
esgoto que está correndo a céu aberto nas imediações do Jardim do Lago.

JUSTIFICATIVA:

                 Moradores das imediações do Jardim do Lago reclamam de um
fato que já ocorre há mais de dois meses, onde devido ao esgoto que está
correndo a céu aberto até o canal coletor do Jardim do Lago, o mau cheiro é
constante.

__________________________
Vereador Lucas Comin Loureiro

Sala das Sessões “Prof. José Gonso”, 02 de agosto de 2013.

Prot. Nº 442/2013

Em 19/08/2013

_________________________

Unanimidade       (X)

Aprovado            (X)

Rejeitado             (  )

Despachado

Em _____/_____/_____